
Besluit van de raad van de gemeente Den Helder houdende wijziging van 

artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke verordening Den Helder 2019 

  
De raad van de gemeente Den Helder; 

  

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 30 

juni 2020, 

  

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie Bestuur 

en Middelen op 5 oktober 2020. 

  

besluit: 

  

1. Het voorstel tot wijziging van artikel 2:77 van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) vast 

te stellen. 

  

  Artikel 2:77 van de Algemene Plaatselijke Verordening komt daarmee als volgt te luiden: 

  

  De burgemeester kan overeenkomstig artikel 151c van de Gemeentewet besluiten tot plaatsing 

van camera’s voor een bepaalde duur ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 2 november 2020 

voorzitter 

J. J. Nobel 

griffier 

mr. drs. M. Huisman 

Nr. 315285 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2020 nr. 315285 1 december 2020 1 


